



Headland Holding ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 39413868

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2024

Tejs Bomme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Headland Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Headland Holding ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
Telefon	30985092
E-mail	tbo@promontoryinformatics.dk
CVR-nr.	39413868
Stiftelsesdato	15-03-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Tejs Bomme
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere berømmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 92.986, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.490.999, og en egenkapital på kr. 4.477.989.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-18.617	-12.010
Driftsresultat		-18.617	-12.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	5.465.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	2.511	886
Andre finansielle indtægter		120.126	48.744
Andre finansielle omkostninger		-7.537	-13.249
Resultat før skat		96.483	5.489.730
Skat af årets resultat	2	-3.497	-5.843
Årets resultat		92.986	5.483.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-1.907.014	5.483.887
Resultatdisponering		92.986	5.483.887

Headland Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	105.894	86.080
Finansielle anlægsaktiver		175.894	156.080
Anlægsaktiver		175.894	156.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.493	84.284
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.552.016	3.448.559
Tilgodehavende selskabsskat		30.662	32.041
Andre tilgodehavender		17.984	0
Tilgodehavender		3.682.155	3.564.884
Likvide beholdninger		632.950	1.776.542
Omsætningsaktiver		4.315.105	5.341.426
Aktiver		4.490.999	5.497.506

Headland Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.437.989	5.331.004
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	114.000
Egenkapital		4.477.989	5.485.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.800
Selskabsskat		0	5.302
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		110	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400	400
Kortfristede gældsforpligtelser		13.010	12.502
Gældsforpligtelser		13.010	12.502
Passiver		4.490.999	5.497.506
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Headland Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	5.492.978	0	5.532.978
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis		-47.974	0	-47.974
Korrigeret egenkapital 01-01-2023	40.000	5.445.004	0	5.485.004
Foreslået udbytte			2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	-1.907.014	0	-1.907.014
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 31-12-2023	40.000	2.437.990	2.000.000	4.477.990

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.511	886	
	<u>2.511</u>	<u>886</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.497	5.302	
	<u>3.497</u>	<u>5.302</u>	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	105.893	16.309	6.071

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.